НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.07.2021                                     с. Новая Еловка                                                № 58

	Об избрании на должность  Главы  Новоеловского  сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

В соответствии с протоколом заседания комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета от 20 июля 2021 года, рассмотрев документы отобранных кандидатов и материалы конкурсных испытаний, руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 36   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Избрать Краеву Екатерину Валерьевну на должность Главы Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края.
2.  Решение  вступает в силу  со дня, следующего  за днем его подписания, и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                    В. И. Кулакова

Временно исполняющая полномочия
Главы Новоеловского сельсовета	                                                       Е. В. Краева